mum omnis quod geruntur. sed bonum a bonis separari non potest. Et bonis nunquam delectant sua p̄mia. Unde dicit in libro. Rez quod geruntur id est fuit illud ppter et quod unaquam

res geruntur. Et sic illud videri non potest iniuria eē p̄mum illi. Hoc declaravit

exemplariter ut curreti in stadio id est in aliā spacio corona est p̄mum ppter

Prosa tertia

quā currit. Sed ostendim⁹ p̄t b̄titudinē esse id p̄m bonū p̄ter qd oīa
gerunt. q̄ ip̄m bonum ē veluti qddā cōe p̄miū actib⁹ hūanis p̄positū. sed
hoc bonū nō p̄t separari bonis. Non em̄ bon⁹ iure vocabil⁹ q̄ careat bono
q̄re probos mores. i. hoīes bñ morigeratos. nō relinquunt sua p̄mia. q̄ntū/
cūq̄ ḡ seuiāt mali ē bonos. tñ sapiēti nō decidet corona. i. p̄miū nec are
scer. l. m̄nus. q̄ alie

ostendim⁹. est iḡis hūanis actib⁹ ip̄z na improbitas nō de
bonū veluti p̄miū cōmune proposi
tū. atq̄ hoc a bonis nō p̄t separari terp̄t. i. nō aſert p̄z
Neq; em̄ bon⁹ vltra iure vocabil⁹ q̄ p̄z p̄m deus pbis an
careat bono. quare probos mores p̄z p̄m deus pbis an
sua p̄mia nō relinquūt. Quātūlibz mis. q̄ si bon⁹ accep
iḡis seuiāt mali; sapienti tñ corona to p̄mio extinsecus
nō decidet. nō aſeret. Neq; em̄ p̄lo letaretur poterat hoc
bis animis propriū dec⁹ aliena de/
cerpit improbitas. Qd si extinsec⁹ ac
cepto letaretur poterat hoc v̄l ali⁹ q̄s.
p̄ia v̄l ip̄e etiā q̄ p̄tūliz⁹ auſerre. Sz
q̄m id sua cuiq̄ probitas cōfert. tū
suo p̄mio carebit cū prob⁹ eē d̄ſierit

Florandum q̄ cō
fuerūdo fuerat apud
romanos currere in
stadio. i. ī altō spacio
quod vocabāt stadi
um. q̄c citi⁹ venit ad
metā sustulit p̄miū.
sic coronaz vel aliqd
aliud. sicut d̄ aplūs
Ascitis q̄ hi q̄ in stadio currūt. oēs qdem currūt sed vn⁹ accipit brauitz
sic currīte ut apprehendaris. q̄d propter quod curritur est p̄mium cure
tūm. Notandum q̄ Boet⁹ nō p̄t carere premio. quia illud a q̄ ho
mo denominat bonus est fr̄uis vel opatio virtuosa. q̄r fm. Aristotle. q̄ erbs.
Omnis virtus est v̄tig⁹ habitus ex quo homo sit bon⁹ p̄ter q̄d digni
tas virtutis est premium virtuose opantium. sed opans virtuose non p̄t
p̄iuari virtute ergo bonus non potest carere suo premio. Notandum
quantumcumq̄ mali seuiant. came⁹ sapienti non decidet corona. q̄ fm.
Seneca. Numq̄ intantū v̄tūm contrahit nec malitia inualescat con
tra virtutes quia nomen p̄sophie sacraꝝ & venerabile permaneat. Sic
sit est de malis & scūtis respectu bonorum & sapientum.

Postremo cum omne p̄mium. Hic ponit secundā rōnem que talis est
Premium non haber rōnem p̄miū n̄li inquantum bonū. qui igitur est com
pos boni est compos premij. dicit ergo in littera. Postremo cum omne p̄